
H Ô T E L D E L A C I G O G N E 
G E N È V E 

Charcuterie 
Viande séchée, jambon cru Serrano, coppa, chorizo, cornichons, 
melba croustillante 
Dried meat, Serrano raw ham, coppa, chorizo, gherkins, crispy melba 

P L A N C H E S  D E S  A L P E S  
À partager / To share 

Charcuterie / Fromage 
Viande séchée, coppa, chorizo, Gruyère, Tête de moine, cornichons, 
melba croustillante 
Dried meat, coppa, chorizo, Gruyère, Tête de moine, gherkins, crispy melba 

31.- 

36.- 



Vins au verre / Wines by the glass 

Champagnes et effervescents / Sparkling wines 

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT included 

Vins rosés / Rosé wines 

Vins blancs / White wines 

Nos grands vins avec Coravin 

1 dl 

1 dl 

1 dl 

1 dl 

37,5cl 

75cl 

75cl 

75cl 

75cl 

AOC Bandol, Terrebrune, 2022

AOC Champagne, Louis Roederer Brut

AOC Champagne, Louis Roederer Rosé

AOC Coteaux Varois, Domaine La Rose Des Vents, 2024

AOC Chardonnay “Pegase” Domaine du Centaure, Ramu, 2023

AOC Iconique Sauvignon de Novelle, 2022 

24.-

32.-

170.-

11.-

14.-

 13.- 

14.-

17.-

1200.-

120.-

60.-

80.-

105.-

 65.-

90.-

155.-

DOCG Prosecco Superiore Tenuta 12.-

AOC Bourgogne, Domaine Guy Bocard, 2022

Château d’Yquem 1er cru Classé supérieur 1988 
AOC Sauternes, liquoreux

AOC Bouzeron “Les Bouchines” Château de Chamilly, 2020 13.- 90.-

65.-

AOC Château Haut-Condissas, Médoc 1998 35.-

AOC Fixin 1er Cru “Clos de la Perrière”, 
Domaine Joseph Drouhin 2011 24.-

210.-

139.-



Bières / Beers 

Apéritifs / Aperitifs 

Vins au verre / Wines by the glass 

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT included 

Liquoreux 

Vins rouges / Red wines 

Bières suisses 33cl / Swiss beers 33cl 
Calvinus (blanche), Warteck Pic (blonde), 

Muraille « Meynite » (blonde) 
Bières étrangères 33cl / Foreign beers 33cl 

Heineken
Bière sans alcool 33cl / Non-alcoholic beer 33cl 

Feldschlösschen Lager 

1 dl 

1 dl 

50cl  

75cl 

Martini, Campari, Ricard, Pastis... 

12.- 

13.- 

20.-

13.- 

20.-

10.-

10.-

10.-

10.-

75.-

78.-

120.-

75.-

Pinot Noir « Centaure », 2022 Domaine de Centaure,
AOC Dardagny 

AOC Haut-Médoc La Demoiselle de Sociando-Mallet, 2020

IGT Hebo Toscana Rosso, 
Domaine Azinda Petra, 2023 

Gewürztraminer passerillé « Raretés », 2020 
Philippe Villard, AOC Genève 

70.-

12.-

AOC Saint-Joseph “Les Grisières”,
Domaine André Perret, 2022

AOC Coteaux du Layon "Passerillé", Philippe Delesvaux, 2014 13.- 90.-

75cl 



Cocktails 

Mocktails 

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT included 

Mocktail de fruits / Fruity mocktail Virgin
Mojito 
Virgin Piña Colada 
Thé glacé maison / Homemade ice tea
Limonade citron vert et menthe fraîche 

20.- 

20.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

25.- 

Apérol Spritz Apérol, Prosecco, eau gazeuse, orange 
Aperol, Prosecco, soda water, orange 

Hugo Liqueur Saint-Germain, Prosecco, eau gazeuse, menthe 
Liqueur Saint-Germain, Prosecco, soda water, mint 

Mojito Rhum Havana Club, eau gazeuse, menthe, citron vert, sucre de canne 
Havana Club rum, soda water, mint, lime, cane sugar 

Piña Colada Rhum Havana Club, ananas, noix de coco 
Havana Club rum, pineapple, coconut 

Daïquiri Rhum Havana Club, citron vert, sucre de canne 
Havana Club rum, lime, cane sugar 

Bloody Mary Absolut Vodka, tomate, assaisonnements 
Absolut Vodka, tomato, dressing 

Cosmopolitan Absolut Vodka, Cointreau, cranberry, citron vert 
Absolut Vodka, Cointreau, cranberry, lime 

Moscow Mule Absolut Vodka, Ginger Beer, citron vert 
Absolut Vodka, Ginger Beer, Lime 

Negroni Tanqueray Gin, Campari, Martini Rouge 
Tanqueray Gin, Campari, Red Martini 

Caïpirinha Cachaça Sagatiba, citron vert, sucre blanc 
Cachaça Sagatiba, lime, white sugar 

Whisky Sour Bourbon Maker’s Mark, citron, blanc d’oeuf, sucre de canne 
Bourbon Maker’s Mark, lemon, egg white, cane sugar 

Margarita Tequila El Jimador, Cointreau, citron vert 
Tequila El Jimador, Cointreau, lime 

9.-
12.-
12.-
10.-
9.-



Alcools / Spirits 

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT included 

Notre livre de cave peut vous offrir une sélection plus variée de Whisky et autres digestifs. 

4cl

4cl

4cl

4cl

Havana Club « 7 años», Cuba

Havana Club « 3 años», Cuba

Diplomatico « Reserva Exclusiva » Venezuela

Angostura « 1824 », Caraïbes 12 ans d’âge

Zacapa Centenario X.O Rhum agricole, Guatemala 

Rhums

Whiskys 

Johnnie Walker Red label 

Johnnie Walker Black label 

Johnnie Walker Blue label 

Jack Daniel’s 

Gins 

Beefeater, Royaume-Uni

Bombay Sapphire, Royaume-Uni 

Hendrick’s, Royaume-Uni 

Monkey 47, Allemagne 

Tanqueray, Royaume-Uni 

The Botanist, Royaume-Uni 

Vodkas

Absolut Vodka, Suède 

Belvedere Vodka, Pologne 

Grey Goose, France 

Stolichnaya, Russie 

Zubrowka Bison Grass, Pologne 

Tequilas

Patron « Silver » 

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

16.-

20.-

60.-

18.-

16.-

20.-

22.-

25.-

35.-

40° vol.

40° vol.

41,4° vol.

47° vol.

43,1° vol.

46° vol.

16.-

18.-

20.-

25.-

16.-

22.-

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

37,5° vol.

16.-

22.-

22.-

19.-

18.-

40° vol. 25.-

4cl

Tequila Plata 

Tequila Reposado 40° vol.

40° vol. 34.-

42.-

Our cellar book can offer you a more varied selection of Whisky and other digestifs. 



Boissons chaudes / Hot drinks 

Minérales, jus de fruits et sodas / Soft drinks 

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT included 

8.- 

9.- 

9.- 

8.- 

La législation interdit de vendre ou servir aux personnes de moins de 16 ans toute boisson contenant de l’alcool. Aux
personnes de 16 à 18 ans, seule la distribution de boissons alcooliques fermentées telles que vins, bières, cidres est tolérée. 

The law prohibits the sale or serving of persons under the age of 16 any drink containing alcohol. For people from 16 to 18 years 
old, only the distribution of fermented alcoholic drinks such as wines, beers, ciders are tolerated. 

7.-
9.-
7.-
9.-
9.-

9.-

9.-

9.-

Cafés, chocolats / Coffee, chocolate :

Expresso, café 
Double expresso, Cappuccino, Latte macchiato
Ginseng

Chocolat chaud, Ovomaltine 
Double ginseng

Thés et infusions Sirocco / Sirocco tea and herbal infusion 

Black Chai - Ceylon Sunrise - Gentle Blue - Ceylon Decaf 

Thé vert / Green tea : 
Japanese Sencha - Green Jasmine 

Infusion / Herbal infusion :
Maroccan Mint - Rooibos Tangerine - Camomille Orange Blossoms 
Red Kiss - Piz Palü - Verbena 

Eaux plates et gazeuses / Still and sparkling water 
Evian ½, Henniez bleue ½, Badoit ½, S. Pellegrino ½, Perrier 33cl

Jus de fruits / Fruit juice 
Ananas 33cl, Pomme (pétillant) 30cl, Tomate 20cl 
Pineapple 33cl, Apple (sparkling) 30cl, Tomato 20cl

Jus de fruits frais / Fresh fruit juice
Orange 33cl, Pamplemousse 33cl, Citron 10cl 
Orange 33cl, Grapefruit 33cl, Lemon 10cl 

Sodas 
Coca-Cola 33cl, Coca-Cola Zéro 33cl, Fanta 33cl, 
S.Pellegrino bitter 10cl, Sprite 33cl
Fever-Tree 20cl : Tonic Water, Ginger Beer

Affogato
Expresso accompagné d’une boule de glace à la vanille 15.-

Thé noir / Black tea :


